
 
 
RGKIR-271.8.3.16                                                                                Liniewo, 01.09.2016 
 

Zawiadomienie o złożonych ofertach 
 
 Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) uprzejmie informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pn. „Dostawa wyposażenia PSZOK-U oraz pojemników dla właścicieli 
nieruchomości objętych systemem  zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy 
Liniewo”  zarejestrowanego w dniu 23-08-2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
nr 302301-2016. W wyznaczonym terminie tj. do 01.09.2016  do godziny 09:00 na część I 
zamówienia nie wpłynęła żadna oferta, na część II zamówienia wpłynęły 4 oferty. 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć: na część I  zamówienia: 
189998,10 zł brutto; na część II  zamówienia: 86558,98 zł brutto 
 

Lp. Oferent oferowana cena 
Oferowana 

gwarancja  

warunki 

płatności faktur 

po uzyskaniu 

pozytywnego 

protokołu 

odbioru 

termin 

wykonania 

zamówienia 

1. 

TENIR serwis Sp. z o.o. 
92-318 Łódź, ul. 
Piłsudskiego 141 

214 406,25 zł 60 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 

18.11.2016 

2. 

PPHU TOREX 
94-124 Łódź, ul. 

Bojerowa 5 

95 965,50 zł 40 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 

18.11.2016 

3. 

4 M sp. j. 
Ul. Gubińska 16, 66-600 

Krosno Odrzańskie 

106 185,90 zł 48 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 

18.11.2016 

4. 

MEVA-POL Member Of 
Meva Group 

66-008 Świdnica, ul. 
Kościuszki 5B 

62 308,57 zł 60 
30 dni od 
odbioru 

końcowego 

18.11.2016 

 
                                                                     Wójt Gminy Liniewo 

                                                                    
                                                                      Mirosław Warczak 

Otrzymuje: 
1. Tablica ogłoszeń 
2. Bip 
3. a/a 

 


